
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stopková Jana
Téma: Moduly informačního systému pro plánování rozvrhů (id 25168)
Vedoucí: Dytrych Jaroslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o obtížnější zadání, protože bylo nutno nastudovat netriviální databázové struktury a značnou část

agendy plánování rozvrhů a zvládnout efektivní manipulaci s většími objemy dat zobrazovaných na jedné stránce či
zpracovávaných v rámci interaktivní aplikace. S vytvořeným řešením jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Studentka samostatně aktivně vyhledávala relevantní literaturu i elektronické zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka s řešením začala včas a průběžně samostatně pracovala a konzultovala dosažené výsledky. V prvních

fázích šla práce pomaleji a ke konci tak nezbyl čas na dotažení některých detailů, ale udělala velké množství práce
a vytvořené řešení bylo nasazeno do ostrého provozu.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a otestována na tvorbě dvou rozvrhů. Text práce byl rovněž

dokončen v dostatečném předstihu a řádně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Studentka s řešením začala s předstihem, pracovala průběžně a řádně konzultovala dosažené výsledky. Vše bylo

dokončeno s dostatečným předstihem a vytvořené řešení bylo nasazeno do ostrého provozu. Vzhledem k tomu, že
se jedná o obtížnější zadání, které bylo zcela splněno, navrhuji hodnocení stupněm B (85 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Dytrych Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

